
О признании утратившим силу некоторых решений Каргалинского районного 
маслихата

Решение Каргалинского районного маслихата Актюбинской области от 2 мая 2025 года
№ 308
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 7
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 27
Закона Республики Казахстан "О правовых актах", Каргалинский районный маслихат 
РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Каргалинского районного 
маслихата согласно  к настоящему решению:приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Каргалинского
районного маслихата С. Аманжолов

 

Приложение к решению 
Каргалинского районного 

маслихата от 2 мая 2025 года 
№ 308

Перечень признанных утратившими силу некоторых решений Каргалинского районного 
маслихата

      1)  Каргалинского районного маслихата Актюбинской области "Об Решение
утверждении Методики оценки деятельности административных государственных 
служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Каргалинского 
районного маслихата" от 16 января 2023 года № 239;
      2)  Каргалинского районного маслихата Актюбинской области "О решение
внесениий изменений в решение Каргалинского районного маслихата от 16 января 2023
года № 239 ""Об утверждении Методики оценки деятельности административных 
государственных служащих корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат 
Каргалинского районного маслихата" от 25 мая 2023 года № 31;
      3)  Каргалинского районного маслихата Актюбинской области "О решение
внесениий изменений в решение Каргалинского районного маслихата "Об утверждении
Методики оценки деятельности административных государственных служащих 
корпуса "Б" государственного учреждения "Аппарат Каргалинского районного 
маслихата" от 16 января 2023 года № 239;



      4)  Каргалинского районного маслихата Актюбинской области "Об решение
утверждении плана по управлению пастбищами и их использованию по Каргалинскому
району на 2024-2025 годы" от 20 марта 2024 года № 144;
      5)  Каргалинского районного маслихата Актюбинской области "Об решение
утверждении порядка проведения раздельных сходов местного сообщества и 
определения количества представителей жителей села, улицы, многоквартирного 
жилого дома для участия в сходе местного сообщества на территории населенных 
пунктов Каргалинского района" от 31 марта 2022 года № 120.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


